Product Name:
CHOCOLATE PUDDING

Ingredient Statement:

Whole Milk, Water, Sugar, Skim Milk, Modified Tapioca Starch,
Cocoa Processed with Alkali, Salt, Potassium Sorbate
(preservative), Natural and Artificial Flavors, Carrageenan,
Caramel (color).

Allergy Information: Milk.

Pack/Size
3/4lb

Shelf Life
30 days

Preparation
RTE (Ready to Eat)

Storage
Keep Refrigerated

Nutrition Facts

Serving Size

Servings per Container

Calories

% Daily Value *
Total Fat

Saturated Fat

Trans Fat
Cholesterol
Sodium

Total Carbohydrate
Dietary Fiber

Total Sugars

1/2 cup (130g)

14
140

2
1.59
0g
5mg
200mg
28g

1g

229

Includes 19g Added Sugars

Protein
Vit D
Calcium
Iron
Potassium

39
Omcg
70mg
1mg
260mg

*Percent Daily Values are based on a 2,000

calorie diet

PACKAGING INFORMATION

Configuration:
Case Weight:

Unit Weight:

Case Dimensions:
Length

Width

Height

Case Cube:

Ti Hi:

Total Pallet

3/4lbs
13lbs

4lbs

13.375
9.125
4.25
0.3
13/8
104 cases

From our Kitchens . . . at UFS Industries, 300 North MacQuesten Parkway, Mt. Vernon, New York 10550
Phone 914.664.6262, Fax 914.664.2846




